
Google Scholar ir bezmaksas akadēmiskā meklētājprogramma.

https://scholar.google.lv/


Lietošanas pamācība

Google Scholar nodrošina vienkāršu un ērtu veidu kā meklēt zinātnisko literatūru. 

Var izveidot profilu (publiski vai privāti redzamu). Profilā var
apkopot informāciju par publikācijām un sekot līdzi
citējumiem.

Vērtīgs rīks, lai veiktu vispusīgu literatūras pārskatu, sekotu
līdzi citātiem un būtu informēti par jaunākajiem
zinātniskajiem pētījumiem.

Nodrošina atsevišķu rakstu citēšanas rādītājus, kas ļauj
izsekot, cik bieži rakstu ir citējuši citi. Tā aprēķina arī autoru
rādītājus, piemēram, h indeksu, kas mēra gan publikāciju
produktivitāti, gan citējamības ietekmi.

Var veikt padziļinātu meklēšanu, izmantojot konkrētus laukus,
piemēram, autoru, publikāciju, datumu diapazonu un citus.

https://paperpile.com/g/google-scholar-guide/


Liels resursu apjoms

Iespēja sašaurināt
meklēšanas rezultātus,
nosakot kritērijus

Redzams citējumu
skaits



? Aizstāj vienu rakstzīmi. (krimināltiesīb?).
Lieto, ja nav pārliecība par kāda vārda pareizrakstību.

* Aizstāj vairākas rakstzīmes (crimin****).
Meklē vārdu ar dažādām galotnēm, locījumiem.

".." Meklē frāzi vai visus vārdus kopā ("publiskās tiesības").

EFEKTĪVAI MEKLĒŠANAI IZMANTO DAŽĀDAS
MEKLĒŠANAS IESPĒJAS



Bing – https://www.bing.com/translator?to=en

Hugo – https://hugo.lv/lv

Tildes Tulkotājs – https://www.tilde.lv

TULKOŠANAS RĪKI

Iekšlietu ministrijas Informācijas centra
mašīntulkošanas platforma ENDZELĪNS –
https://tulks.iem.gov.lv/

Google tulkotājs –
https://translate.google.lv/?
sl=en&tl=lv&op=translate

DeepL Translators –
https://www.deepl.com/en/translator

https://www.bing.com/translator?to=en
https://hugo.lv/lv
https://www.tilde.lv/
https://tulks.iem.gov.lv/
https://translate.google.lv/?sl=en&tl=lv&op=translate
https://translate.google.lv/?sl=en&tl=lv&op=translate
https://www.deepl.com/en/translator


biblioteka@koledza.vp.gov.lv

+371 28688291

mailto:biblioteka@koledza.vp.gov.lv
tel:37167219688

